Fefti Sandi Michaelis , firmiter Anni prjeteriti (videlicet) Millefi-
mi, Quadringentefimi, Vicefimi Sexti,

Etiterum Quingentas Marcas Sterlingorum , in Termino Fefti
Pafchse, proxime lapfi, Anni prjefentis,

Et modo iterum Quingentas Marcas Scerlingorum , in Termi-
no Fcfti Sanfti Michaelis, prsefencis Anni, jara novifllme lapii,
ceffas & debicas

,

De i£rario Regni Angliae a Nobis Annuacim , in Terminis
prxnominatis

,
percipiendas , fecundum Tenorem Litterarum de-

fuper confedtarum, & a Gloriofiflimo Principe, recolendse me-
morise, Domino Henrico, didti Doraini noftri Regis Genitore,
Nobis conceffas,

Ipfumque Domi?ium Regem ac ejus Haeredes de didlis Duabus
Milibus Marcis, in didlis Terminis Feftorum Pafcse & Sandli Mi-
chaelis, Anni praeccriti proxime lapfi, & Feftorum Pafcx & San-
(fti Michaelis, Anni prxfentis, ut priEmittitur ceflls & dcbitis, Li-
berandum & Quitandum

,

Padtumque de ulterius non Petendo eidem Domi?io Regi, ac aliis

omnibus quorum intereft , necnon omnia & fingula Faciendum &
Expediendum, quae ad Liberationem & Quietacionem didtorum
Domini Regis &c HrEredum ejufdem in hac parte neceflaria fuerint:

quomodolibec & oportuna

,

Promittimus quoque pro Nobis , Hseredibufque noftris , Ra-
tum, Gratum, Firmum, & ftabile perperud habicuros totum &
quidquid per diiflos noftros Procuracores , &c quemlibet eorum,
Adtum , Faftum , Geftumque fuerit in prsemiffis ullo modo , fub
omnium Bonorum noitrorum praefentium &c futurorum Ypotheca
& Obligatione,

Offerentes eciara Nos , fi pro parte Jiiii Domini noflri Regis vel

I30 CONVENTIONES, LITERiE,
Ann. D. Hseredum ejurdem Petitum fuerit & Poftulatum , ea omnia &
1427. fingula, in eflScacia certitudinis plenioris, noftris denique Litteris

Ben. 6. autenticisRoborare-

In quorum omnium fidem & teftimpnium Praefentes Sigilli no-

ftri fecimus appenfione communiri.

Datum & Aftum Sexta die Menfis Odobris, Anno Domini

Millefimo, Quadringentehmo , Vicefimo, Septimo.

Ann.D
1437.

An. 6.

H. 6.

rat. 6.

H. 6. p.

i. m. i

.

• X.
380.

De PardonatioyiihHS pro Officiariis Hojpitii nuper Regis
>

jttxta, Kltimam Foluntatem fuam,

. D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.^ Sciatis quod,
r> rr -r»

Cum, ut cx Teftimopio accepimus fidedigno, CarinTimus Do-
minus & Pater nofter Henria/s

.,
nuper Kfx ^?/g/;^ Defundtus

,

dum adhuc agcret in Humanis , in Pn^lentia diverfarum notabi-

lium Psrfonarum , fuam deckrabat fore Voluntatcm ,

Quod univcrfi & finguli Scrvientes & Oificiarii Hofpitii fui

computantes de hiis qux ad Officia fua pertinebant, Getieralem